
Sárbogárd Város Jegyzője 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

 

 

Tárgy: A helyi iparűzési adóról szóló 50/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 

Az egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény 99-100. §-aival 2021. 

január 1. napjával hatályon kívül helyezte az „ideiglenes jelleggel végzett iparűzési” 

tevékenységet, és ezzel együtt módosította az „állandó jelleggel végzett iparűzési” 

tevékenység megnevezését „iparűzési” tevékenységre.  

 

2021. január 1. napjától a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény már csak az iparűzési 

tevékenységre vonatkozó rendelkezést enged szabályozni az önkormányzati rendeletekben. 

 

Leírtak alapján az önkormányzati rendeletben az „állandó jelleggel végzett iparűzési” 

tevékenység megnevezését is módosítani szükséges „iparűzési” tevékenységre. 

 

Kérem, a változás figyelembevételével a rendelet 2. § (1) bekezdésében az „állandó jelleggel 

végzett iparűzési” tevékenység, „iparűzési” tevékenységre történő módosítását. 

 

 

 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. január 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Dr.Venicz Anita 

              jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Tervezet” 

Sárbogárd Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

jogkörében eljáró Sárbogárd Város Polgármestere 

….../2021. (….....) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 50/2015. (XII.1.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

 

 
1. § A helyi iparűzési adóról szóló 50/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 

bekezdése az alábbiak szerint módosul:  

(1) Az adó évi mértéke iparűzési tevékenység esetén a Htv. szerinti adóalap 2 %-a. 

 

2. § Ezen rendeletben foglaltakat 2021.01.01. napjától kell alkalmazni. 

 

3. § Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Sárbogárd, 2021. január 12. 

 

Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita 

   polgármester          jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2021. január … 

 

 Dr. Venicz Anita 

                                                                                                      jegyző 

 

 


